
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЗАРЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2019 № 26

с. Заречное

Об утверждении схем размещения нестационарных объектов на территории 
Заречного сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

В соответствии с Приказами министерства промышленности, торговли 
и развития предпринимательства Новосибирской области от 24.01.2011 №10 
«О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления 
схемы размещения нестационарных торговых объектов» , от 01.02.2019 № 38 
«О внесении изменений в приказ министерства промышленности, торговли ti 
развития предпринимательства Новосибирской области от 24.01.2011 №10», 
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом Заречного сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, 
администрация Заречного сельсовета Тогучинского района Новосибирской 
области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схемы размещения нестационарных объектов на территории 
Заречного сельсовета Тогучинского района Новосибирской области 
согласно приложений 1,2,3 (прилагаются)

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 
издании «Заречный Вестник» и разместить на официальном сайте 
администрации Заречного сельсовета Тогучинского района 
Новосибирской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Г лава Заречного сельсовета 
Тогучинского района 
Новосибирской области

В .П.Собольников



Приложение №1 
Утверждено постановление 

администрации Заречного сельсовета 
Тогучинского района 

Новосибирской область 
от 01.04 2019 г. № 26

СХЕМА РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ НА 
ТЕРРИТОРИИ ЗАРЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Адресный ориентир -  место размещения нестационарного торгового объекта 
Новосибирской области, Тогучинский район, с. Заречное, ул. Центральная. 16 
•Тип нестационарного торгового объекта -торговая палатка



Приложение № 2 
Утверждено постановление 

администрации Заречного сельсовета 
Тогучинского района Новосибирской область

от 01.04. 2019 г. №26

СХЕМА РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ НА 
ТЕРРИТОРИИ ЗАРЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Адресный ориентир -  место размещения нестационарного торгового объекта 
Новосибирской области, Тогучинский район, с.Заречное, ул. Центральная, 21 
Тип нестационарного торгового объекта-торговая палатка

14

16 ts ^
\

/ / V



NJ I-* 1-*

Т
огучинский 

р-он, 
с. Заречное,
ул. Ц

ентральная,21 
рядом

 
с 

библиотекой

Т
огучинский 

р-он, 
с. Заречное,
ул. Ц

ентральная, 16 
рядом

 
с 

жилым 
дом

ом ю

А
дресны

й 
ориентир 

- 
место 

разм
ещ

ения 
нестационарного 
торгового 

объекта 
(район, 

адрес)

Т
орговая

палатка

Т
орговая

палатка

Тип
нестациона
рного
торгового
объекта

К
оличество

нестациона
рны

х
торговы

х
объектов

15
Т>

П
лощ

адь
земельного
участка

0\ Os

ON

П
лощ

адь
нестациона
рного
торгового
объекта

Х
озяйственн 

ые 
товары

пром
товары

С
пециализаци

янестационарно
го 

торгового
объекта
(ассортим

ент
реализуемой
продукции)

Г
ос.

собственность
неразграничена

Г
ос.

собственность
неразграничена

ОС

С
обственник 

зем
ельного 

участка, здания, 
строения, 
сооруж

ения, где 
располож

ен 
нестационарны

 
й 

торговы
й 

объект

постоянно

постоянно

чО

П
ериод

функциониров
ания
нестационарно 
го 

торгового 
объекта 
(постоянно 

или 
сезонно 
с 

по 
_

)

С
ущ

ествую
щ

ий 
нестационарны

й 
торговы

й 
объект

С
ущ

ествую
щ

ий 
нестационарны

й 
торговы

й 
объект

О

П
римечание 

(сущ
ествую

щ
ий 

нестационарны
й 

торговый 
объект 

или 
перспективное 

место 
размещ

ения 
нестационарного 
торгового 

объекта)

нfb
■ssH о
s я
ss ■c rs 
JS 
Я  43  
-  PS

f t
ts
s

w
**о

s*

о"1 с
О i;
2 Ва л
E и
8 1и ял ян л
69 ОнН »
2 5
3  о
-  X 
Я  69я тзО яе
X 
О ■1 о

■о 569 “в

0 1
* £ 
м и
£  о

1  s
= 5 

§  » Т? я
Я  69о
Яс
Оо
69
Оня оН

о-t*.ыо

4
Го*ыOn

П
рилож

ение 
№

3 
У

тверждено 
постановление 

администрации 
Заречного 

сельсовета 
Тогучинского 

района 
Н

овосибирской 
область


